Российская Федерация
Орловская область Верховский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16»  ноября  2023 г                                                                                    №47

Об утверждении прогноза социально-экономического развития  Галичинского                             сельского поселения в целях разработки бюджета на 2024-2026 гг.

         Руководствуясь ст. 169,173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Положением, Федеральным  законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Галичинском сельском поселении», утвержденным решением Галичинского сельского Совета народных депутатов от 17 марта 2015 года № 114,Уставом   Галичинского сельского поселения Верховского района Орловской области ,администрация Галичинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития  Галичинского                             сельского поселения  на 2024-26 гг. согласно приложениям 1,2,3,4 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление, разместить на официальном сайте администрации Галичинского сельского поселения Верховского района Орловской области www.galichinskoe.ru
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                          		А.И. Алешин